[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

中山町長　　　　　　様

[bookmark: _Hlk523477221]申請者　住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号

　　　　令和　　年度中山町ブロック塀等撤去支援事業計画変更承認及び
補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金交付決定があった標記補助事業について、次のとおり計画変更したいので中山町補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第１号の規定により承認されるとともに、補助金を増額（減額）交付されるよう、併せて申請します。
※印の欄は、記入しないでください。
	工事実施箇所
	中山町

	変更内容
	工事数量

上段：当初

下段：変更
	塀
	高さ
(A)
	m
	延長
(B)
	m
	面積
(C)=(A)×(B)
	㎡

	m

	m

	㎡

	構造
	 1　ブロック塀　　2　石造　　3　レンガ造
 4　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	門柱
	高さ
(D)
	m
	周長×1/2
(E)
	m
	面積
(F)=(D)×(E)
	㎡

	m

	m

	㎡

	工事期間
	（当初）　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	（変更）　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	工 事 費
	（当初）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（変更）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　　考

	※補助金の交付予定額
	（当初）　　　　　　　　　　　　　円

	（変更）　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　１　工事変更計画書（様式第２号）
　２　工事変更に係る見積書の写し
　３　その他町長が必要と認める書類

（注）　補助金の変更交付が不要の場合は、件名の「　　年度中山町ブロック塀等撤去支援事業計画変更承認及び補助金変更交付申請書」を「　　年度中山町ブロック塀等撤去支援事業計画変更承認申請書」とし、本文中の「次のとおり計画変更したいので中山町補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第１号の規定により承認されるとともに、補助金を増額（減額）交付されるよう、併せて申請します。」を「次のとおり計画変更したいので中山町補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第１号の規定により承認されるよう申請します。」とする。